med., G. Șerban st. med., G. Ștefanica st. la drept., Ioan Teleguș st. med., Sabin Trăilă st. med., Petru Vlad st. med.

Răspunsul d-lui dr. Valeriu Braniste

Reproducem din „Drapelul“ primarti-colul din Nr. 20 iscălit de d. dr. Valeriu Braniste ca răspuns la o somație, ce i-s'a făcut:

Lugoj, 17 Februarie (2 Martie) 1911.

Mai am un cuvânt la adresa „Tribunei“, deși, la dreptul vorbind, nu mă ocup bucuos de această afacere odioasă, care — în fine! — a ajuns în stadiul lămuririi, căzând ceața de pe ochii mulțimei, orbite până acum de frazeologia fără seamăn a acestui organ de publicitate.

În N-rul nostru de mâine vom da un raport mai lung despre această desbatere.

Necrolog. Aflăm cu adâncă părere, de rău încetarea din viață a lui *Ioan Petrovici* paroh ort. rom. din Ciclova-română în etate de 86 ani, repauzat în ziua de 17 Februarie (2 Martie) 1911. Rămășițele pământești i-se vor așeza spre vecinică odihnă în cripta familiară, Sâmbătă în 19 Februarie (4 Martie) c. la 9 ore a. m.

Trimitem întristatei familii condoleanțele noastre.

Proxeneți arestați. Sunt câteva luni de când în jurul Devei operează cea mai periculoasă haită de negustori de carne vie.